СОВЕТ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого  созыва
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ
23.09.2024                                                                                                                            № 61
с. Батурино

О формировании перечня участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Батуринского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2025 году в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Включить в перечень участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Батуринского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2025 году в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»:
1) участок автомобильной дороги по ул. Школьная (от № 21 до № 29а).
2) участи автомобильной дороги по ул. Нагорной (от Школьная № 29а до ул. Некрасова), (от перекрёстка ул. Юбилейная до ул. Нагорная № 98)
[bookmark: _GoBack]3) участи автомобильной дороги по ул. Трудовая (перекрёсток от ул. Некрасова до перекрёстка ул. Школьной).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» www.bselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава
Батуринского сельского поселения                                                                         С.В. Вакулич

Председатель Совета
Батуринского сельского поселения 							     Н.Г. Андросова